令和７年２月吉日

関 係 各 位

倉敷駅周辺開発事務所

所長 光 枝 稚 夫

日吉町ほか地内下水道管埋設工事（その６－２）について（お知らせ）

 残冬の候、皆様方におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

 また日頃から、倉敷駅周辺第二土地区画整理事業に格別の御理解を賜り、深く感謝いたしま

す。

 この度、標記の工事を着手しますので、次のとおりお知らせいたします。工事期間中は、御

迷惑をおかけいたしますが、御理解、御協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 工 事 場 所  倉敷市 日吉町ほか 地内（裏面参照）

２ 工 事 期 間  令和７年２月下旬～令和７年７月３１日（予定）

３ 工 事 概 要  管きょ工（開削工、推進工）、ﾏﾝﾎｰﾙ工、取付ます工、立坑工 他

４ 施 工 形 態  道路部の施工において交通規制を行います。事前にお知らせ文の配布

、案内看板及び誘導員を配置し誘導いたしますので、御協力のほどよ

ろしくお願いいたします。

５ 施 工 業 者  株式会社 ニシムラ

             現場代理人：池上 明人

             住   所：倉敷市笹沖６１６－１７

             電   話：０８６－４３４－６２２１

６ 市 担 当 者  倉敷市建設局まちづくり部倉敷駅周辺開発事務所

  監 督 員：池田 昌司

  住   所：倉敷市阿知１丁目７番２－８０１―２号

        くらしきシティプラザ西ビル８階

 電   話：０８６－４３４－８６７１